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

chambre.eure@notaires.fr
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Appartements • Maisons

  

  

  

  

55 000 €  (honoraires charge vendeur)
App situé au 1er étage de cette résidence: cuis, séj et sdb. IL 
dispose aussi d'un gge et d'une cave. Cette résidence de 18 
appts est gérée par un syndic professionnel, le coût annuel pour 
cet appt est de 1200 euros (eau et chauf compris). www.poten-
tier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-388250. CLASSE ÉNERGIE  

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

498 000 € 477 400 € +  honoraires de négociation : 
20 600 € soit 4,32 % charge acquéreur
Propriété rénovée au cœur de BERNAY : Maison principale 
d'env 152m?. RDC : entrée, wc, cuisine aménagée et équipée, 
salle, salon, chambre. 1er : palier, 2 chambres, bureau, SDB 
et wc. 2ème : chambre, SDD et wc. Sous-sol : cave. Une cour. 
Dépendance rénovée et isolée d'env 90m?. Réf 27046-899243. 
CLASSE ÉNERGIE  

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

233 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab sur parcelle de près de 3.600m2 dont une partie 
boisée: cuis aménagée, séj salon avec chem insert, une ch, sde 
et toilettes. Véranda. Etage: 3 ch, sdb et toilettes. Ssol complet, 
cave, bucher, terrasse. Chauf gaz. Idéal famille. www.sandra-
morin.notaires.fr/ Réf 18/146. CLASSE ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

281 750 € 270 000 € +  honoraires de négociation : 
11 750 € soit 4,35 % charge acquéreur
Maison de maître comprenant une grande cuisine, un vestibule, 
un salon, une grande salle, un couloir desservant un grand 
salon, un grand bureau. A l'étage, une salle de bains et WC, 
7 chambres de 11 à 22 m2, buanderie. Cave. Dépendances. 
Jardin. Prévoir travaux. DPE vierge. Réf 27034-2019-42

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

  

  

95 000 €  (honoraires charge vendeur)
Au 1er étage d'une résidence à 500m du centre ville, appt 
comp: cuis, séj lumineux avec balcon, sdb, cellier et 2 ch. Gge. 
Cette résidence de 22 lots est gérée par un syndic profession-
nel, le cout annuel pour cet appt est de 866 euros. www.poten-
tier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-388089. CLASSE ÉNERGIE  

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

182 995 € 175 000 € +  honoraires de négociation : 
7 995 € soit 4,57 % charge acquéreur
Maison à colombages rénovée en 2010 comprenant au rez-
de-chaussée : Buanderie avec accès extérieur, cuisine amé-
nagée et équipée, salle à manger avec cheminée ouverte, 
salon, chambre avec placard, salle de bains avec baignoire et 
vasque, wc. A l'étage, avec escalier par escalier de meunier : 3 
chambres en enfilade dont une avec porte fenêtre. Terrain de 
3415 m2 composé d'un jardin d'agrément et d'une partie verger. 
Réf 27069-387232. CLASSE ÉNERGIE  

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20 - emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

  

  

136 700 € 130 000 € +  honoraires de négociation : 
6 700 € soit 5,15 % charge acquéreur
Maison env 90m2, située en centre-ville, et compr : RDC : 
entrée, séjour, salon, cuis aménagée et équipée, sde douche, 
wc. Etage : palier desservant 4 ch.  S/sol : cave. Jardin clos 
autour de 305m2, cabanon en bois Chauff gaz de ville, tout 
à l'égout, Fenêtres PVC double vitrage. Réf 27046-16547. 
CLASSE ÉNERGIE  

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

125 960 €  (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre tout proche de Bourg-Achard compr entrée, 
salle à manger, une cuisine, Et: 1ch, 1 pièce , arr-cuis, WC, 
buanderie, Garage.. CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

BERNAY

BOURG ACHARD

LOUVIERS

BEUZEVILLE

LOUVIERS

BERNAY

CONDE SUR RISLE

ECOUIS

Accéder à la propriété 
dans un ENVIRONNEMENT PRÉSERVÉ

 HÔTEL DE VILLE   Rue de la soie - BP 110  27800 BRIONNE 
 02 32 47 32 20             secretariat.mairie-brionne@orange.fr         www.ville-brionne.fr
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
aménageable. Garage. Cave. Chaudière récente. Terrain de 
1625 m2. Tvx de rénov à prévoir. Beau potentiel ! DPE vierge. 
Réf 27032-2019-6

Mes NABHAN et CAPRON
02 32 49 60 27 ou 06 38 55 16 96

negociation.27032@notaires.fr

290 000 € 280 000 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 3,57 % charge acquéreur
Proche LE NEUBOURG Maison norme BBC au RDC : Entrée 
et salle salon cuisine ouverte, wc, buanderie. A l'étage : palier, 3 
chambres.Garage accolé. Menuiseries en Alu. Chauffage plan-
cher chauffant électrique. Réf 061/3884. CLASSE ÉNERGIE  

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

79 500 € 75 000 € +  honoraires de négociation : 
4 500 € soit 6 % charge acquéreur
Maison à rénover : Cuisine, salle de 19 m2, 2 chambres, salle 
de douche, wc. Chauffage au gaz. Cellier avec accès au gre-
nier aménageable. Garage et remise. Terrain de 1715 m2. 
Réf 061/3908. CLASSE ÉNERGIE  

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

FLEURY LA FORET

IVILLE

LA NEUVILLE DU BOSC

ETREPAGNY

ETREPAGNY

FLEURY SUR ANDELLE

GAILLARDBOIS CRESSENVILLE

ETREPAGNY
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Maisons

  

    

  

    

173 200 € 165 000 € +  honoraires de négociation : 
8 200 € soit 4,97 % charge acquéreur
CENTRE - Maison RDC : cuisine am. ouverte salle salon 
de 28 m 2, 15 m2 en salon ou chambre, chambre, SDB, wc. 
Chauffage fuel et poêle à bois. Grenier aménageable, Sous sol 
complet : Garage, pièce d'appoint chauffé. Terrain de 631 m2. 
Réf 061/3940. CLASSE ÉNERGIE  

SCP PATY et PELLETIER
02 32 35 62 12

helene.hoogterp.27061@notaires.fr

189 000 € 180 000 € +  honoraires de négociation : 
9 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison type longère avec cour comprenant au rez-de-chaus-
sée, une cuisine, un séjour-salon, une salle de bain, un wc, une 
chaufferie. A l'étage, un grand palier à usage de bureau, un 
couloir dessert 3 chambres, 2 avec petit balcon commun et une 
avec wc et lave-main. Quelques travaux à prévoir. Réf 27032-
2020-26. CLASSE ÉNERGIE  

Mes NABHAN et CAPRON
02 32 49 60 27 ou 06 38 55 16 96

negociation.27032@notaires.fr

    

  

174 125 € 165 000 € +  honoraires de négociation : 9 125 € soit 5,53 % charge acquéreur
Maison individuelle, à 2 minutes à pieds du marché de Pont de l'arche. Dressée sur un terrain d'environ 440 m2 avec vue sur l'Eure 
et promenade sur ses rives, cette maison n'attend plus que vous ! Elle est composée d'une cuisine, un séjour avec cheminée, trois 
chambres, une salle d'eau avec wc et une salle de bain. Un garage est accolé à la maison. Réf 27034-2020-22. CLASSE ÉNERGIE  

Me T. LE COMPTE
06 38 55 16 96 ou 02 32 69 42 96

negociation.27034@notaires.fr

100 000 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon vendu entièrement meublé, idéal pied à terre, com-
merces divers à pieds: cuis A/E, salon avec chem, sde, toilettes 
séparés et ling. Une ch au rdc, avec accès escaliers pour le 
1er desservant 2 ch. Jardin et gge sur rte. DPE vierge. www.
sandra-morin.notaires.fr/ Réf 19/135

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

229 000 € 220 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,09 % charge acquéreur
Rare à la vente, maison ancienne avec dépendances sise sur une parcelle de 5 539 m2. Parcelle non constructible. Maison expo-
sée Sud. Au RDC, Séjour, cuisine, salle de douche et chaufferie. A l'étage: 2 chambres de 15 m2 et une de 9 m2. Possibilité d'amé-
nager le comble. 2 petites dépendances pour 15 et 12 m2. Et 1 grande dépendance / garage pour 55 m2 au sol + étage. Cheminée 
avec insert. Portail motorisé. Et surtout, profitez d'une belle parcelle de terrain avec verger (pommes, poires, prunes ...). Tableau 
électrique rénové. Réf 27063-734749. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

  

  

  

217 000 € 210 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € soit 3,33 % charge acquéreur
Maison de caractère. Au RDC, cuisine, séjour, salle de douche, buanderie et chambre. A l'étage: 1 chambre et un comble à amé-
nager. Garage pour 26 m2. Charretterie, maison d'amis pour 12 m2. Cave. Ses atouts : un potentiel à l'étage, un magnifique jardin. 
Portail motorisé, possibilité de stationner dans le jardin, baie vitrée en triple vitrage, toiture révisée, maisonnette dans le jardin. 
Réf 27063-384327. CLASSE ÉNERGIE   G

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

80 000 €  (honoraires charge vendeur)
Cette maison se situe proche de toutes les commodités. Elle se 
compose: d'une entrée, une cuis, un séj et à l'étage, un couloir 
avec rangts desservant une ch et une sde. Le tout sur un terrain 
clos de 333 m2 avec une dépend. DPE vierge. www.potentier-
pelfrene.notaires.fr Réf 27082-388064

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

148 500 €  (honoraires charge vendeur)
Pavillon années 1975, ppied, ssol complet, en BE, à 2 pas des 
commerces et écoles: séj salle env 27m2, cuis aménagée, 3 
ch, sdb et toilettes séparés. Tout à l'égout. Chauff fuel/air pulsé 
(chaudière récente). Jardin, terrasse avec store banne. www.
sandra-morin.notaires.fr/ Réf 20/127. CLASSE ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

357 000 € 340 000 € +  honoraires de négociation : 
17 000 € soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Maison T9, immeuble d'hab, Maison ppale sur rue : 
RDC: Entrée, bureaux, sàm, cuis, arr cuis, chaufferie 1er étage: 
2 pces, 3 ch. A la suite bureau divisé : RDC: 4 pces. 1er ét: 3 
pces, wc. Dépend. Terrain 400 m2. DPE vierge. jeammet-jeze-
quel-lethiais.notaires.fr/ Réf 065/65

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

LOUVIERS

MONTFORT SUR RISLE

PONT AUDEMER

LE VAUDREUIL

MONTFORT SUR RISLE

LE NEUBOURG

LES DAMPS

LYONS LA FORET

PITRES
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138 000 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison de village mitoyenne d'un côté, avec 
commerces et école, d'env 111 m2 hab: cuis A/E, salon avec 
chem, bureau, sde, 2 toilettes. Etage: 3 ch, dt 1 avec pce atte-
nante (dressing). Sdb. Grenier. Jardin. 2 bât, cave. Gge. www.
sandra-morin.notaires.fr/ Réf 20/130. CLASSE ÉNERGIE  

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

209 000 € 200 000 € +  honoraires de négociation : 
9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol complet. Au RDC, séjour avec cheminée, 
cuisine, 2 chambres, dressing, salle de bains et véranda. A 
l'étage: Grande pièce aménagée pour 45 m2 (mesure à 1.8 m). 
Possibilité de créer 2 chambres. Au total : 135 m2 + véranda. 
Sous sol complet, jardin. Réf 27063-839684. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

65 880 € 61 000 € +  honoraires de négociation : 
4 880 € soit 8 % charge acquéreur
Maison à rénover de plain pied comprenant : séjour, cuisine, 
deux pièces, salle d'eau, WC. Grenier. Absence de chauffage. 
Assainissement de type fosse toutes eaux conforme. Jardin de 
682 m2. DPE exempté. Réf 27049-665

Mes VIGIER et PIBOULEAU-VIGIER
02 32 47 47 10

vigier.pibouleau@notaires.fr

334 300 € 320 000 € +  honoraires de négociation : 
14 300 € soit 4,47 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Immeuble 8 logements env 360m? 
proche centre-ville : RDC : Entrée, local vélo, atelier. Studio 
d'env 37m?. Appt T3 d'env 57m?. - 1er : 5 studios d'env 16m?, 
25m?, 31m?, 30m?, et 23m?. - 2ème : Appt T4 d'env 140m?. 
- 3ème : grenier aménageable. DPE vierge. Réf 27046-899888

SELARL MICHEL-PORCHER et VIEL
06 75 55 56 46

pauline.cadinot.27046@notaires.fr

    

    

  

  

163 000 € 157 000 € +  honoraires de négociation : 
6 000 € soit 3,82 % charge acquéreur
Maison d'habitation, à 11 minutes de Pont-Audemer. Compr 
cuis aménagée, sdbain, WC, salle à manger avec poêle à bois, 
1/2 étage un bureau, et 1 autre ch en enfilade, 1 chambre. 
Terrain, garage au dessus un grenier, un bâtiment. jeammet-
jezequel-lethiais.notaires.fr/ Réf 065/66. CLASSE ÉNERGIE  

SCP JEAMMET-JEZEQUEL et LETHIAIS
02 32 41 08 86

negociation.27065@notaires.fr

238 280 €  (honoraires charge vendeur)
Propriété de caractère comprenant: Au rez-de-chaussée: hall 
d'entrée, cuisine avec cheminée, salle à manger, salon avec 
insert, cellier 1er ét: une mezzanine, 3 chs, palier, bureau, rgt, 
SdB et WC 2 ème ét: 2 chs, palier, SdB,WC .bûcher garage. 
jardin arboré. CLASSE ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

  

  

157 000 € 150 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € soit 4,67 % charge acquéreur
Proches des écoles, au calme, Pavillon de plain pied sur sous-sol total divisé en: Entrée, séjour/salon ouvrant sur grande terrasse 
de 40 m2, cuisine, 3 chambres, salle d'eau, wc.Sous-sol total divisé en garage, chaufferie, atelier - cave, Garage 2/3 voitures atte-
nant. Exposition Sud - Terrain clos de plus de 850 m2. Les Plus : Plain-pied, 3 chambres, sous-sol total + cave + extension sous-sol, 
buanderie au sous-sol, citerne, garage, au calme. Réf 27063-51961. CLASSE ÉNERGIE  

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert@votrenotaire.com

351 814 €  (honoraires charge vendeur)
Au calme , maison individuelle (belles prestations de beaux volumes) à 30mn de ROUEN, accès rapide A13. Au RdC: hall d'entrée, 
salon av poêle à granules, s. à manger, autre entrée, cuis. éq et aménagée, s.d'eau WC. A l'ét: 3 chs, SdB, WC. En sous-sol : 1 
pièce lingerie, 1 grande pièce .1 dépendance avec gge, abri voiture, appentis, à l'étage un studio parfaitement aménagé av coin 
cuis, une pièce s. d'eau, WC Serre de jardin jardin de 1840 m2arboré accès à la propriété av droit de passage Réf 001. CLASSE 
ÉNERGIE  

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

158 000 €  (honoraires charge vendeur)
Cette maison de ppied sur ssol se situe dans la commune de 
Montaure, village avec commerces et école. Elle se compose: 
d'une entrée, une cuis aménagée, un séj salon et un couloir 
desservant 3 ch et une sdd. Le tout sur terrain clos de 665 m2. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-388229. CLASSE 
ÉNERGIE  

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

46 200 €  (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir d'une surface de 1.176m2 et autre parcelle en 
nature de bois de 300m2. Réf 374438

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

TERRES DE BORD

CHAUVINCOURT PROVEMONT

ST DIDIER DES BOIS

ST OUEN DE THOUBERVILLE

ST SIMEON

ROUGEMONTIERS

PONT DE L'ARCHE

ST ELOI DE FOURQUES

BEAUMONT LE ROGER

PONT AUTHOU
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42 400 € 40 000 € +  honoraires de négociation : 
2 400 € soit 6 % charge acquéreur
BOURG - Parcelle de terrain à bâtir non viabilisée, non équi-
pée et non reliée aux réseaux d'une surface de 1.006 m2. 
Parcelle située au calme dans un environnement de campagne. 
Réf 27069-900811

SELAS FELICIEN ET MARTIN
02 32 20 26 20

emmanuelle.regent.27069@notaires.fr

45 000 €  (honoraires charge vendeur)
Ce terrain à bâtir se situe dans le centre du village de 
Quatremare. Il a une superficie de 700 m2 avec une façade de 
28 mètres de long. Il est libre de constructeur et non viabilisé. 
www.potentier-pelfrene.notaires.fr Réf 27082-342621

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

7 800 €  (honoraires charge vendeur)
Bois d'une superficie de près de 7.700 m2. Accès facile.  
www.sandra-morin.notaires.fr/ Réf 20/125

Me S. MORIN-PIOCELLE
02 32 56 75 87

negociation.27074@notaires.fr

127 000 € 120 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 7 000 € soit 5,83 % charge acquéreur
Jolie maison de caractère, Au RDC cuisine et séjour, s.de douche 
et WC. A l'étage 2 belles chambres parfaitement rénovées. Les + 
: maison exposée Sud, sans vis à vis. Vue dégagée. Une dépen-
dance à rénover. Double vitrage bois. Assainissement individuel à 
mettre aux normes. DPE vierge. Réf 27063-882807

Mes PRIEUR et LESAULT
02 32 98 90 00 ou 02 32 98 90 10
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